

RASİM OZAN KÜTAHYALI

15 Temmuz'un üç darbeci kategorisi



1 5 Temmuz darbe teşebbüsüne dair çeşitli davalar devam ediyor. En önemlisi de şüphesiz Genelkurmay'ı ele alan çatı davadır...

Hem 15 Temmuz askeri darbesini hem TSK içindeki FETÖ'yü hem de TSK içindeki cuntacılık geleneğini anlamak için bu yazıda net formüller sunacağım...

Bu konuda iddialıyım çünkü hem FETÖ'nün örgütsel gelişimini hem de TSK'nın darbecilik geçmişini en derin boyutuyla ve hurda teferruatına kadar tarihsel bir perspektifle biliyorum. Bu konu benim uzmanlığım sayılır...

15 Temmuz mahkemelerinde yargılanan askerlerin tamamına bakın, hep 3 tip sanık göreceksiniz...

1. Darbeci olduğunu ve FETÖ mensubiyetini reddedip darbenin kim tarafından yapıldığını da bilmediğini söyleyenler. Yani nerdeyse 15 Temmuz'u inkâr edenler...

2. Darbeci olduğunu ve FETÖ mensubiyetini reddeden ama darbenin FETÖ tarafından organize edildiğini ifade edenler. Bunlar darbeci FETÖ'cülerin de ismini verme eğilimindedir...

3. Darbeci olduğunu itiraf eden fakat FETÖ'cülüğü reddeden, diğer yandan bu darbede FETÖ'nün de etkin organizatör bir güç olduğunu kabul edenler...

İstedığınız 15 Temmuz sanığı askeri ele alın... Muhakkak bu üç kategoriden birine girecektir...

Bu üç kategorideki asker modelleri anlaşılmadan istediğiniz kadar rapor ve iddianame okuyun, 15 Temmuz gerçeği anlaşılabilir...

Birinci kategori askerler yüzde yüz Fetullahçı darbecilerdir. Bunlar Gülen örgütüne psikopatça bağlıdır...

İkinci kategori askerler darbeci olabilir ama çekirdekten FETÖ'cü değildir. Hiçbir FETÖ'cü 15 Temmuz'un içinde FETÖ'nün olduğunu ifade etmez, edemez. Bu örgütün şu anki temel stratejisine aykırıdır...

Üçüncü kategori ise **Erdoğan** düşmanlığından bu darbeye katılan tipik eski tip darbecilerdir.

Bunlardan da mahkeme sürecinde FETÖ'cülere dair somut bilgiler gelebilir...

Bu davalarda yargılama görevini yürüten hâkimlerimizin de bu üç kategoriye göre sanıklara sual yönelmeleri gerekir. Bu üç kategoriyi aynı FETÖ torbasına atmak tamamen Gülen'in ekmeğine yağ sürer...

Mesela bu bağlamda üçüncü kategori askerlerden darbeciliğini itiraf eden **Gökhan Sönmezateş**'in mahkeme heyetine baş başa bilgi vermek istemesinin reddedilmesi ve o bilgilerin mahkemece dinlenememesi isabetli olmamıştır. Sönmezateş'in söyleyecekleri önemli olabilir. Sayın Başkan Hâkim **Oğuz Dik**'in bilahare bu fırsatı değerlendireceğine inanıyorum...

Elbette 15 Temmuz temelde bir FETÖ darbesidir ve aslında tüm darbeciler en azından FETÖ işbirlikçiliği yapmıştır ama herkes aynı FETÖ torbasında değildir. Bu üç kategori meselesi önemlidir...

FETÖ ile ilgili tüm davalarda işin zıvanadan çıkmasını ve haklı- haksız herkese FETÖ'cü denmesini en çok isteyen adam kriminal bir deha olan **Fetullah Gülen** alçağıdır. Gülen'in tezgâhına gelmeyelim, bilakis bu alçağın tezgâhını hep birlikte bozalım..

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > **Mehmet Partigöç: 15 Temmuz'un Cemal Madanoğlu'su (28.5.2017)**
- > **Süperzekâ aydınlar ülkesi (24.5.2017)**
- > **Maradona Erdoğan ve 2019 (23.5.2017)**

SABAH

SABAH